20-10-202¢

Puntos
230.10
176.50
168.60
147.60
115.20
111.80
100.10

95.80
92.90
89.90
77.10
74.80
66.60
66.00
63.80
44.60
43.50
43.20
42.50
41.80
40.80
40.70
39.70
38.50
38.50
36.80
33.00
30.80
30.60
28.00
27.80
27.50
26.40
26.40
25.20
24.50
23.60
23.40
22.40
22.00
21.60
21.60
20.30
16.80
14.70
14.50

kec
585912
FCMYY6961-C
580385
585376
586067
581270
584228
COR.A.3480-25/34
585128
FCA.9487
581327
582822
578659
578781
586885
585094
585177
585627
579965
ACC.0-34385
587126
578436
RG/SPR/24/01455
586071
585247
582123
584204
LOE.2733893
ROI25/73689
585526
584015
FCA.7312
585412
580480
584894
579211
584679
578846
584602
581920
FCA.2936
585762
582076
586000
579966
583832

Final Cachorro 2025

nombre
ROLO COSTA DO SUR CHILE

RAVENWOOD MEKINLEY BRONCO MEX.FCI
BARRETT THE LITTLEBEN

ARAUCO INDOMITO WHEN THE RIVER SOUNDS
MERUS DEL SUZAKU ARAUCANO
MAHALY BINT MAHALI VON HAUSSMAN
SELK' NAM'S KORA RED STAR
RUTHDALE IF YOU AINT' T FIRST YOU'RE LAST
NINO OF MON CHERIE

ALI NAHARA - ARGENTINA

TOFFY DE LA CONDESA DEL ALBA
ALEX NORTH-STAR

GUS EL CARAMELO TSUKISHIRO
NIGERIA VON HAUS LONKO FIW
AZAHARA BINT JAMAL VON HAUSSMAN
DEI TAURO'S LORENZA

ATHENA LOYALPASSIONBULL

HELD FARMS SHAKE A STAR BT

LEXUS GOLD DE RHAY RHOCCO
WILDX JASON FRIDAY THE 13TH PEQUENO MOLOSO
EVITA BLANCA MONTANA

DAYTONA REEVE-HASTINGS
GATORADE BT DO PVCF

DIVA DEL SUZAKU ARAUCANO
ELEONOR VON WOHRMS HAUS

DEL SOL DE OESTE MAZIKEEN

PIOJA DE BULLFAMILY

ELENBERNER BALKHASH

VALAR DOHAERI'S MISTYC RIVER
KLAUS GAMBARU

GEMMA OF MON CHERIE

PACHI'S HANA

SMART CONNECTION TIME RACE
DUBROVNIK'S KAMALA

TATU CHICHESTER

KATIEL DE LA CONDESA DEL ALBA
GINEBRA PAVLOPOULOS

ALELI FANTASY OF ONLY RED

GIOGIA DELL' COILLE RITA MONTANER
LEXUS GOLD DE NHITRO

THE CREW ROSA PARKS

FERTOMBULL DAX

LANCE GOLD LEGACY

KALI CUSTODI DELLA TERRA

LEXUS GOLD DE MERCY JAMES
APOLO UNSURPASSED OF ONLY RED

Todos los Ejemplares deben tener Pedigree
prop

LORENA PATRICIA DEL PINO PINOCHET
RAVENWOOD MEKINLEY

JAZMIN DURAN BUSTOS

CLAUDIA STOCKEBRAND SANDOVAL
VANESSA MAMANI AGUILAR

JUAN PIO MILANO RUIZ

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
FERNANDO BURGOS MALDONADO
MARIA BERNARDITA TARANTINI

RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ
GONZALO VALENZUELA MENDEZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

HUGO LEMUS VIVANCO

LORENA STEPHANIE VALENZUELA ORELLANA
YASNA SILVA CORTEZ

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
CARLOS DANIEL ORELLANA BRAVO
VALERIA MARQUEZ OYARCE

FERNANDO REEVE DE SANHUEZA
PAULO VILELA DE CARVALHO FILHO
NICOLE CAROLINA AUBA MENA
STEFHANIE SUE VEAS VERDEJO

CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ
HERNAN PATRICIO SILVA CASTRO

IVETTE JAMETT MONTENEGRO

ROMINA GANDSAS

FELIPE ANDRES CARRENO TRUJILLO
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
PATRICIA DEL VALLE

RODRIGO HERNAN QUEZADA MONSALVE
MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN
ARMANDO JOSE FERNANDEZ BLANCO
JISELLA CONTRERAS OLIVARES
MAKARENA ALEJANDRA NIZZA MELGAREJO
CARLOS ALBERTO ROJO BARBOZA

JUAN PIO MILANO RUIZ

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
HUGO ORLANDO FERNANDEZ

YASMIN HOUDELY JADUE

ALVARO SALVATORES TOLEDO LAFFET
MACARENA SOLANGE CHOUSAL ARANGUIZ
LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
CARLOS ALBERTO ROJO BARBOZA

descrip
FILA BRASILERO

IRISH WOLFHOUND

BOYERO DE BERNA

PASTOR AUSTRALIANO
AKITAAMERICANO

AFGHAN HOUND

DOBERMANN

AKITAAMERICANO

FOX TERRIER WIRE HAIR

JACK RUSSELL TERRIER

PASTOR MINIATURA AMERICANO
BEAGLE

ALASKAN MALAMUTE

GOLDEN RETRIEVER

AFGHAN HOUND

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO
BULL TERRIER

BOSTON TERRIER

POMERANIA

BULLDOG FRANCES

SIBERIAN HUSKY

JACK RUSSELL TERRIER

BOSTON TERRIER

AKITAAMERICANO

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
POINTER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BOYERO DE BERNA

BULLDOG FRANCES
AKITAAMERICANO

POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON
POMERANIA

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MAFR
LABRADOR RETRIEVER

BORDER COLLIE

PASTOR MINIATURA AMERICANO
POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MAFR
SHIH TZU

COCKER SPANIEL AMERICANO
POMERANIA

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
BULLDOG FRANCES
AKITAAMERICANO

CANE CORSO

POMERANIA

SHIH TZU

Pagina

fecha
15-01-2025

26-02-2025
03-07-2024
17-01-2025
26-02-2025
10-07-2024
26-11-2024
06-11-2024
09-01-2025
07-11-2024
28-08-2024
15-10-2024
15-05-2024
17-05-2024
23-12-2024
06-01-2025
21-01-2025
10-02-2025
24-06-2024
13-09-2024
07-03-2025
08-05-2024
03-07-2024
26-02-2025
09-01-2025
01-10-2024
26-10-2024
31-08-2024
29-03-2025
01-02-2025
30-11-2024
13-02-2025
10-09-2024
06-08-2024
12-01-2025
25-05-2024
25-08-2024
28-05-2024
01-12-2024
11-09-2024
20-02-2025
04-02-2025
18-09-2024
20-02-2025
24-06-2024
07-12-2024

1

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



20-10-202¢

Puntos
13.30
13.20
12.00
11.40
10.50

9.50

kec
583563
582122
583435
581609
581281
581293

Final Cachorro 2025

nombre
LAUTARO Il WILLOWBROOK

DEL SOL DE OESTE VALQUIRIA
CATTLEYA KIBOU ALFAAUSRUS
REX VON BILLOW

ATHENEA MALAL NAHUELBUTA
BEST OF BATIST DONT SPEAK

Todos los Ejemplares deben tener Pedigree
prop
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ
JONATHAN DAVID DEVIA CASTRO
RICARDO VILCHE CASTRO
MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ

descrip
MALTES

POINTER

PASTOR AUSTRALIANO

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO
IRISH WOLFHOUND

BORDER COLLIE

Pagina

fecha
10-09-2024

01-10-2024
27-10-2024
07-09-2024
23-08-2024
15-08-2024

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



